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Mira,24 de Abril 2018

Señor
Camilo Quiña
GERENTE DE LA COIvIPRÑIN TNXIS CHONTAHUASI S, A.
Presente.-

De mi Consideración:

Yo, SEGUNDO CAMILO QUIÑA NÁRVAEZ, en mi calidad de accionista de la
Compañía de Taxis Chontahuasi S.A., por la presente doy a conocer que he
transferido mis dos acciones con todos los derechos y obligaciones; y detallo
los datos de la misma a continuación:

CEDENTE
Nombres:
Apellidos:
c.l.:
Nacionalidad:
No Acciones:
Valor de la acción:

SEGUNDO CAMILO
OUIÑA NARVAÉZ

o40129A234
Ecuatoriana
2

$ 20,00 c/u

GESIONARIO

Nombres:
Apellidos:
c.t.:
Nacionalidad:
Tipo de lnversión:

CAMPO ELIAS

GUERRON ARC]NIEGA

040212873-0
Ecuatoriana
Nacional

Particular que pongo en su conocimiento y a
registro para los fines legales consiguientes.

la vez te solicitó que actualice su

OUIÑA NARVÁEZ SEGUNDO CAMILO
c.1. 040'1290234

GEDENTE

GUERRON ARCINIEGA CAñIIPO E¡-IA§
c,t. Mo212873-0

GESIONARIO

Mira - Carchi -Ecuador
TeIéf. 062280-541
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En la ciudad de Mira, alos24 días del mes de abril de-l,año dos mil dieciocho (2018),

siendo las 17h00 horas, en las oficinas de la coMPAÑiA DE TAXIS CHONTAHUASI

S.A., ubicada en la calle la Capilla y García Moreno, se reÚne el cien por ciento (100%)

del capital social presente de la compañia; y 21 accionistas con el objeto de celebrar

una Junta GeneralOrdinaria y Universal de Accionistas'

preside la mencionada Junta el señor Luis Gustavo Ghamorro Presidente de la

compañía y actúa como secretario e! señor Quiña Narváez Segundo Camilo, en
su calidad de Gerente.

por secretaría se coteja el número de accionistas y la cantidad de capital que posee

cada uno de los asistentes y se establece que se encuentra presente el 100% del

capital suscrito y pagado de Ia Compañía, cuya enumeraciórt y partícipaciones gue

representan, constan en el siguiente cuadro:

lde ntificación Nombre
Capital

Suscrito
Número de

Part¡c¡oac¡ones

o/. de
ParticiDaciones

1 4001 09302 ANDRADE J IMENEZ GABRIEL VICTORIANO 40.00 2 4.76Yo

2 401663166 CADENA OLIVA SEGUNDO IVAN 40 00 2 4.76%
aJ 1001007432 CARRERA GALARRAGA GALO OSWALDO 40.00 2 4.76%

4 400545299 CHAI\4ORRO LU IS GUSTAVO 40.00 2 476%

5 401 375068 GALLEGOS MUESES SILVIA MARGARITA 40.00 2 476%

6 401232814 GORDON SAJ-A7AR JEFERSSON STALIN 40.00 2 4.76%

7 401428107 GUERRERO FUENTES FABIAN RODRIGO 40.00 2 4.76Yo

I 1 802466308 IBARRA SANDOVAL CARLOS ARTURO 40.00 2 4.76%

I 401 062203 MORAN MORAN DUCAN BOY 40.00 2 4.76%

10 401223417 MUESES PAILLACHO MILTON BOLIVAR 40.00 2 4.76%

11 401407481 MUNALA ORTEGA DANIELA PAOLA 40 00 2 4.76%

12 401§6222 MUNALA ORTEGA MNICIO FABIAN 40 00 2 4.7604

13 401224068 PALMA PORTILLA JORGE MAURICIO 40.00 2 4.76%

14 401 066352 PONCE LOPEZ SEGUNDO EDGAR 40.00 ? 4.76%

15 401726286 OUIÑA MOROCHO FABIAN STALIN 40 00 2 4.76%

16 400629812 QUINA NARVAEZ HECTOR FABIAN 40 00 2 4.760/o

17 401290234 OUIÑN NARVAEZ SEGUNDO CAIUILO 40 00 2 4.76%

18 400537676 OUI-I-AMA CALAPI ELOY ALBERTO 40.00 2 4.76%

19 401474341 REINA BRACHO JORGE MARCELO 40.00 2 4.76%

20 400750584 VALLEJO MENDOZA JOSE JAVIER 40.00 2 4.76%

21 1717159451 YANDUN REINA JONATHAN MANUEL 40.00 2 4.76%

840.00 42 r00.00%

El Presidente declara instalada la Junta en vista de que se encuentra presente

representada la totalidad del capital suscrito y pagado de conformidad con lo previsto

en el artlculo 238 de la Ley de Compañías, los asistentes resuelven unánimernente

constitu¡rse en Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas, para tratar el

síguiente orden del día:

ORDEN DEL DiA
1. CONSTATACÓN DEL QUÓRUM.

2. ACEPTACIÓN DEL TRASPASO DE ACIONES SR. OUI¡§A NARVAÉZ

SEGUNDO CAMILO A FAVOR DE SR. GUERRON ARC¡NIEGA CAMPO

ELIAS

La junta pase a tratar el orden del día y resuelve:

Mira - Carchi -Ecuador
Teléfl, 062280-541
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1. Una vez constatado el quórum, siendo las 17H15, el Presidente declara
instalada [a Junta en vista de que se encuentra presente et 100% del total del
capital suscrito y pagado.

2. El Señor Luis Gustavo Chamorro, Presidente de la Compañía, toma la palabra
y procede a dar lectura al punto de orden del día, la aceptación del traspaso
de 2 ACCIONES POR EL VALOR DE 20,00 DOLARES CADA UNA del Sr.
OU]ÑA NARVAÉZ SEGUNDO CAMILO CON NO dC CédUIA O4AP9O23-4, AI Sr.
GUERRON ARCINEGA CAMPO ELIAS con No de cédula 040212873-0.

Luego de varias intervenciones y deliberaciones la Junta General RESUELVE:
APC,RBAR POR UNANIMIDAD LA ACEPTACIÓN DEL TRASPASO DE
ACCIONES, en los términos y en los rubros antes señalados.

Sin existir otro punto que tratar, el señor Presidente concede un receso de 30 minutos
para que se elabore el acta correspondiente.

Se reinstala la junta general, se da lectura del acta y ésta es aprobada por unanimidad
por parte de los señores accionistas presentes en la junta general ordinaria celebrada
el24 de Abril del 2018.

El Presidente declara concluida la Junta siendo las 17h55, procediéndose a la
suscripción del Acta por parte de Presidente y Secretario que certifican en unidad de
acto.

Quiña Narvaez Segundo Camilo
Secretario

Fecha. - 24 de Abril del 2018

Certifico que se encuentra presente el 100% del capital socialde la compañÍa.

Quiña Narváez Segundo Camilo

Mira - Carchi -Ecuador
Teléf. 062280-541
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LISTA DE ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL ORDINARIA Y
uN¡vERSAL DE AcctoNtsrAs DE LA coMpañín DE TAxts

CHONTAHUASI S.A.

CELEBRADA EL 24 de Abril del
N" ldentificación Accionista Firma

1 400'109302 ANDRADE JIMENEZ GABRIEL VICTORIANO

2 401663166 CADENA OLIVA SEGUNDO IVAN

J 1001007432 CARRERA GALARRAGA GALO OSWALDO

4 400545299 CHAMORRO LUIS GUSTAVO

5 401 375068 GALLEGOS MUESES SILVIA MARGARITA ,t Ii.i r|.t¡.Y"

6 401232814 GORDON SALAZAR JEFERSSON STALIN

7 401428107 GUERRERO FUENTES FABIAN RODRIGO

8 1 802466308 IBARRA SANDOVAL CARLOS ARTURO

o 401062203 MORAN MORAN DUCAN BOY

10 401223417 MUESES PAILLACHO MILTON BOLMAR

11 401407481 MUNATA ORTEGA DANIELA PAOTA

12 401386222 MUNALA ORTEGA VINICIO FABIAN

13 401224068 PALMA PORTILLA JORGE MAURICIO

14 401 066352 PONCE LOPEZ SEGUNDO EDGAR

15 401V26286 ouIÑn MORoCHO FABIAN STALIN

16 400629812 QUINA NARVAEZ HECTOR FABIAN

Mira - Carchi -Ecuador
TeIéf. 062280-541
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ouIÑn NARVAEZ SEGUNDO CAMILO

QUITAMA CALAPI ELOY ALBERTO

REINA BRACHO JORGE MARCELO

VALLEJO MENDOZA JOSE JAVIER

YANIDUN REINA JONAT HAN MANUEL

Mira - Carchi -Ecuador
Teléf. 062280-541

NO ldentificación Accionista Firma

17 401290234

18 400537676

19 401474341

20 400750584

21 1717159451
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